
UCHWAŁA NR XXVI/225/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PSZOWIE 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy Komuny Paryskiej w mieście Pszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) 

RADA MIEJSKA W PSZOWIE 
uchwala, co następuje 

§ 1. 1. Zmienia się nazwę ulicy z „Komuny Paryskiej” na „ Plebiscytowa”. 

2. Mapa orientacyjna przedstawiająca przebieg ulicy stanowi załącznik graficzny  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Pszowie 

 
 

Marcin Grzenia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2475263-6FC9-4D52-B03A-72DAFD9A98EB. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVI/225/2021

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 31 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2475263-6FC9-4D52-B03A-72DAFD9A98EB. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 17 stycznia 2021 r. radni Rady Miejskiej wystąpili z inicjatywą uchwałodawczą o zmianę
nazwy ulicy Komuny Paryskiej na ulicę Plebiscytową.

Nazwa ulicy Komuna Paryska to relikt po 20 latach „wodzisławskiej niewoli” jak nazwał to ks. prof.
Jerzy Szymik - mieszkaniec tejże ulicy. Miasto Pszów odzyskało ponownie samodzielność w 1995 roku.

Zgodnie z uchwałą nr XXIV/202/2021 w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultacji z radami
działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji projekt uchwały został
poddany konsultacjom społecznym.

Konsultacje przeprowadzono na podstawie Zarządzenia Nr BM.0050.41.2021 Burmistrza Miasta Pszów
z dnia 17 lutego 2021 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektów uchwał dotyczących zmiany
nazwy ul. Włodzimierza Majakowskiego i ul. Komuny Paryskiej w mieście Pszów w terminie od 17 lutego
2021 r. do 24 lutego 2021 r. poprzez umieszczenie projektów uchwał na stronie internetowej Miasta Pszów
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.

W czasie trwania konsultacji podmioty uprawnione nie zgłosiły żadnych uwag i opinii do projektu
uchwały w sprawie zmiany nazwy ulicy Komuny Paryskiej w mieście Pszów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2475263-6FC9-4D52-B03A-72DAFD9A98EB. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

